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RAPORTI PER PRANIMIN NE SHERBIMIN CIVIL GJYQESOR 

Perberja e Komisionit te Pranimit per vendin vakant : "Specialist Sherbimesh Mbeshtetese", 
Drejtoria e Burimeve Njerezore , Sherbimeve Mbeshtetese dhe Prokurimeve 

1. Anila Kulo 
2. Lorena Krisafi 
3. Edison Kace 

I. Vleresimi i testit me shkrim 

Emri dhe Mbiemri i Kandidatit: Sonila Pashaj 

Shuma totale e 
Kodi i pikeve per testim 

kandidatit me shkrim 

001 47 pike 

KOMISIONI I PRANIMIT 

Td.: 1355 4 2257304, l{ruga: "Ibrahim Rugova" Tirane. 
E-mail: ~ypremgcourt@gjykataelarte.gov,ol; www.glykataelarte.gov.nl 
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